
 

 

UCHWAŁA NR 1049/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-

2020, zadań realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, zadań 

realizowanych w ramach Programu Operacyjnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz w związku z § 

18 pkt 1 i 3 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 

2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr 

LVII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r., uchwałą Nr LXI/684/23 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 24 października 2023 r. oraz uchwałą Nr LXIII/690/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 21 listopada 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 40.855 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  40.855 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Grzegorz Schreiber 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Adamczyk 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Zbigniew Ziemba 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Robert Baryła 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 6549



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1049/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

2014-2020 

332 265 331 410 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  ŁÓDZKIEGO 

2027 
331 812 331 410 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 331 410 331 410 

 75863  

Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego 

331 410 0 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 -  EFRR 
331 410 0 

  

6209 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625  

331 410 0 

Razem 331 410 0 

 75864  
Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 

finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego 
0 331 410 

  

Dochody z tytułu dotacji dla Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020 - EFS 
0 331 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6549



  

2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205  

0 331 410 

Razem 0 331 410 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
402 0 

 85395  Pozostała działalność 402 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania X.1 Osi Priorytetowej X Adaptacyjność 

pracowników i przedsiębiorstw w regionie - 

RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 

402 0 

  

0889 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 29 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące dochodów 

majątkowych 
373 0 

Razem 402 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 453 0 

852   POMOC SPOŁECZNA 453 0 

 85295  Pozostała działalność 453 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania IX.2 Osi Priorytetowej IX Włączenie 

społeczne - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
453 0 

  

6699 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności, dotyczące dochodów 

majątkowych 
453 0 

Razem 453 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
40 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6549



WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 40 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
40 000 0 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 40 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w ramach 

Działania 1.2 Osi priorytetowej I Osoby młode na rynku 

pracy - POWER/OP1/DZ.1.2 
40 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności  
40 000 0 

Razem 40 000 0 

OGÓŁEM: 372 265 331 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6549



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1049/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 6 750 6 750 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 540 540 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 540 540 

 75018  Urzędy marszałkowskie 540 540 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 

programowania i wdrażania PR - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
540 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
540 0 

Razem  540 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 540 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 540 

Razem  0 540 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 5 850 5 850 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
5 850 5 850 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 850 5 850 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
5 850 5 850 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6549



  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe - wkład własny 

5 850 5 850 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 5 000 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 400 

  4309 Zakup usług pozostałych 5 850 0 

  4369 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
0 450 

Razem  5 850 5 850 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 360 360 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 360 360 

 75018  Urzędy marszałkowskie 240 240 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
240 240 

  4419 Podróże służbowe krajowe 240 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 240 

Razem  240 240 

 75095  Pozostała działalność 120 120 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 120 120 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 54 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0 66 

  4419 Podróże służbowe krajowe 120 0 

Razem  120 120 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6549



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO  WOJEWÓDZTWA 

ŁÓDZKIEGO 2014-2020 

342 926 342 071 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 3 060 3 060 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 060 3 060 

 75018  Urzędy marszałkowskie 3 060 3 060 

  
Pomoc Techniczna - Wsparcie procesu 

programowania i wdrażania PR - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
3 060 0 

  4368 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  
3 060 0 

Razem  3 060 0 

  
Pomoc Techniczna - Szkolenia dla pracowników - 

RPO/WŁ/OP12/DZ.12.1 
0 3 060 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 3 060 

Razem  0 3 060 

DEPARTAMENT FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA  

ŁÓDZKIEGO 2027 
332 265 0 

630   TURYSTYKA 101 151 0 

 63095  Pozostała działalność 101 151 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.2 Rozwój gospodarki turystycznej - 

RPO/WŁ/OP6/DZ.6.2 
101 151 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

101 151 0 

Razem  101 151 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 855 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6549



 75814  Różne rozliczenia finansowe 855 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania IX.2 Osi 

Priorytetowej IX Włączenie społeczne - 

RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
453 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
453 0 

Razem  453 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania X.1 Osi 

Priorytetowej X Adaptacyjność pracowników i 

przedsiębiorstw w regionie - RPO/WŁ/OP10/DZ.10.1 
402 0 

  4579 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

pozostałych podatków i opłat 
29 0 

  6699 
Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych 
373 0 

Razem  402 0 

921   
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
230 259 0 

 92195  Pozostała działalność 230 259 0 

  
Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu, 

Działanie VI.3 Rewitalizacja i rozwój potencjału 

społeczno-gospodarczego - RPO/WŁ/OP6/DZ.6.3 
230 259 0 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

230 259 0 

Razem  230 259 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 7 601 7 601 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
7 601 7 601 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 601 7 601 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6549



 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
7 601 7 601 

  

Realizacja projektu pn. "Zwiększenie kompetencji i 

podniesienie kwalifikacji słuchaczy oraz nauczycieli 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa 

Łódzkiego i PGE Polskiej Grupy Energetycznej w 

Woli Grzymalinej" w ramach Działania XI.3 

Kształcenie zawodowe 

7 601 7 601 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 178 0 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 423 0 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 7 178 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 423 

Razem  7 601 7 601 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 0 331 410 

150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 0 5 500 

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 0 5 500 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.3 Wsparcie 

przedsiębiorczości - RPO/WŁ/OP8/DZ.8.3 
0 5 500 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 5 500 

Razem  0 5 500 

852   POMOC SPOŁECZNA 0 141 950 

 85295  Pozostała działalność 0 141 950 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6549



  
Włączenie społeczne, Działanie IX.1 Aktywna 

integracja osób zagrożonych ubóstwem lub 

wykluczeniem społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.1 
0 80 290 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 80 290 

Razem  0 80 290 

  
Włączenie społeczne, Działanie IX.2 Usługi na rzecz 

osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 

społecznym - RPO/WŁ/OP9/DZ.9.2 
0 61 660 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 34 780 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego  

0 26 880 

Razem  0 61 660 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
0 183 960 

 85395  Pozostała działalność 0 183 960 

  
Zatrudnienie, Działanie VIII.2 Wsparcie aktywności 

zawodowej osób po 29. roku życia - 

RPO/WŁ/OP8/DZ.8.2 
0 183 960 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6549



  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 

205  

0 183 960 

Razem  0 183 960 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 
40 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 40 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 40 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Działania 1.2 Osi 

priorytetowej I Osoby młode na rynku pracy - 

POWER/OP1/DZ.1.2 
40 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
40 000 0 

Razem  40 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

OPERACYJNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

2 040 2 040 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 2 040 2 040 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 040 2 040 

 75018  Urzędy marszałkowskie 1 360 1 360 

  
Pomoc Techniczna EFRR - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
1 360 1 360 

  4418 Podróże służbowe krajowe 1 360 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 1 360 

Razem  1 360 1 360 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6549



 75095  Pozostała działalność 680 680 

  Pomoc Techniczna EFRR - Wdrażanie FEŁ 2027 680 680 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 306 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0 374 

  4418 Podróże służbowe krajowe 680 0 

Razem  680 680 

OGÓŁEM: 391 716 350 861 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6549


		2024-08-20T13:02:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




